
Allegato B alla Delib.G.R. n. 29/28 del 29.7.2010

Tredicesimo  elenco  di  dismissione  dei  beni  immobili  del  patrimonio  disponibile  regionale  avente 
proiezione annuale, per i quali deve essere avviata la procedura di alienazione.

Prov
. Comune Indirizzo Denominazione Catasto Foglio Mappale Sub

CA Cagliari
Lungo Saline 1 fabbricato

NCEU 22 4 1

CA Cagliari Lungo Saline 1 fabbricato NCEU 22 4 2

CA Cagliari Lungo Saline 1 fabbricato 22 4 3

CA Cagliari
Lungo Saline 1 fabbricato

NCEU 22 4
4

CA Cagliari Lungo Saline 1 fabbricato NCEU 22 4 5
CA Cagliari Lungo Saline 1 fabbricato NCEU 22 4 6
CA Cagliari Lungo Saline 1 fabbricato NCEU 22 4 7
CA Cagliari Lungo Saline 1 fabbricato NCEU 22 4 8

CA Cagliari
Lungo Saline 1 fabbricato NCEU

25 77 1

CA Cagliari
Lungo Saline 1 fabbricato NCEU

25 77 2

CA Cagliari
Lungo Saline 1 fabbricato NCEU

25 83

SS S. Maria 
Coghinas Viale Sardegna fabbricato

NCEU
NCEU
NCT

20
26
26

1264 
866

255 - 289
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